PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область
Цимлянский район
Собрание депутатов Лозновского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

27.10. 2014 года                                                           № 18                                            х.Лозной
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Лозновского сельского

поселения от  15.11.2013 года № 26
«О земельном налоге»

             В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, и  Федеральным законом Российской Федерации №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса, Собрание депутатов Лозновского сельского поселения:
РЕШИЛО:

            1. Ввести в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 15.11.2013 года № 26 «О земельном налоге» следующие изменения:

             1.1. п.п.3  пункта 1 изложить в следующей редакции

             «1) в соответствии со ст.397 п.1 срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, установить 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию  и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района в разделе поселения http://cimlyanck.donland.ru и в газете «Придонье».

            3.Настоящее решение    вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
              4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
            И.о.Главы Лозновского
            сельского поселения                                                                             Е.Н.Родина